
【WEB配信】第20回沖縄県心臓血管リハビリテーション研究会

※当日はご参加頂いた確認のため、ご氏名のご登録の上でのご視聴をお願い申し上げます。医薬品および医学薬学に関する
情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

心臓リハビリテーション学会認定指導士更新のための資格 3単位取得

= 事務局 = 琉球大学大学院医学研究科 循環器・腎臓・神経内科学 内 住所：中頭郡西原町字上原207番地
= 共 催 = 沖縄県心臓血管リハビリテーション研究会 フクダ電子西部南販売株式会社 第一三共株式会社

～プログラム～

《座長》 翔南病院 循環器内科 渡慶次 竜生 先生

＜演題①＞ 「AMED研究「遠隔心臓リハビリテーション」に参加して」
～コロナ禍でも行えるリモート運動療法で、心リハを止めるな！～

翔南病院 看護師 宮里 昌美 先生、看護師 高橋 利恵 先生

＜演題②＞ 「COVID－19が当院急性期心リハへ与えた影響」

浦添総合病院病院 リハビリテーション室 理学療法士 上地 一樹 先生

＜演題③＞ 「当院循環器内科病棟における心不全患者の実態と、
再入院の原因について」

沖縄県立中部病院 理学療法士 金子 友里 先生

日 時 ： 令和3年11月22日（月）19:00～ 20:30

参 加 ： ZOOMによる配信（個人視聴のみ）
会 費 ： 500円

【peatix 事前登録】 締切：10月31日（日） 厳守
■ご視聴希望の方は、以下URLもしくは二次元コードより参加申し込みをお願いします。
https://okinawa-cardiac-rehabilitetion20.peatix.com
□当初の参加受付は沖縄県内在住の方のみに限らせていただきます。
□沖縄県外からの参加受付開始は10月18日を予定しております。

(県外からの参加申し込みは定員に達した場合、早めに締め切ることがあります。)

※検索 『 peatix 第20回沖縄県心臓血管リハビリテーション研究会』
※締切日程を過ぎた単位申請は出来ませんのでご了承のほどよろしくお願い致します。
※今回、心臓リハビリテーション学会認定指導士更新のための資格3単位の付与を予定しておりますが、
本WEB配信を最初から最後までご視聴いただいた方にのみ付与させていただきます。
視聴確認ができなかった方には付与できませんことをご了承ください。

■ご不明な点がございましたら下記連絡先までご連絡下さい。
hatanaka.ryota.hr@daiichisankyo.co.jp 第一三共㈱ 畑中 良太

https://okinawa-cardiac-rehabilitetion20.peatix.com/
mailto:hatanaka.ryota.hr@daiichisankyo.co.jp

